
 

INFO NOVA s r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4  
http://www.infonova.cz, dolejs@infonova.cz, telefon: 261 341 349 

POZVÁNKY 
ROZESÍLÁNÍ HROMADNÝCH E-MAILŮ  
 
 

 

  SSttrruuččnnýý  ppooppiiss  

 

Funkcionalita umožňuje základní komunikaci se zákazníkem a to na úrovni rozesílání hromadných 

mailů. Dále je možné na základě těchto podkladů vyhodnocovat efektivitu těchto obesílaných akcí. 

  

  PPřřeeddppookkllaaddyy  

 

Funkcionalita využívá standardního modulu CRM (řízení vztahů se zákazníkem) a nástroje pro 

rozšířenou zprávu (viz. INO produktový list) 

 

  DDeettaaiillnníí  ppooppiiss  

  

  Marketingová akce – záznam v této třídě kumuluje údaje o námi prováděné marketingové akci. 

Jedná se o přiložené soubory, obeslané osoby, osoby, které potvrdili účast, osoby které se 

skutečně námi pořádané akce zúčastnili. Nemusí se nutně jednat o akci, která vyžaduje přímou 

účast obesílaného. Je možné také vyhodnocovat efektivitu akce na základě např. „bonusových 

kódů“ nebo jiných identifikátorů konkrétní akce.  

  

  Kontaktní osoby – jedná se o třídu, která slouží jako základna pro níže popsanou funkci 

„Odesílání M akce“. Je zde evidence marketingových akcí, na které byla kontaktní osoba 

pozvána, na které se registrovala, a kterých se zúčastnila. V neposlední řadě máme také přehled 

o externích souborech, které tato kontaktní osoba obdržela.   

  

  FFuunnkkccee  „„MMaaiill  ––  OOddeessíílláánníí  MM  aakkccee““  ppoo  ssppuuššttěěnníí  ffuunnkkccee  ssee  zzoobbrraazzíí  ppaarraammeettrriicckkéé  ookknnoo..  PPrrvvnníí  aattrriibbuutt  

ookknnaa  ooddkkaazzuujjee  nnaa  mmaarrkkeettiinnggoovvoouu  aakkccii,,  kktteerréé  ssee  bbuuddee  hhrroommaaddnnéé  rroozzeessíílláánníí  mmaaiillůů  ttýýkkaatt..  DDrruuhhýý  

aattrriibbuutt  jjee  „„PPaarraammeettrr  ddiissttrriibbuuccee““  tteennttoo  aattrriibbuutt  uurrččuujjee  oobbssaahh  mmaaiilluu..  TTřřeettíí  aattrriibbuutt  „„EExxtteerrnníí  ssoouubboorr““  

tteennttoo  vvzzttaahh,,  nnáámm  uummoožžnníí  zzee  vvššeecchh  ssoouubboorrůů  ppřřiippoojjeennýýcchh  kk  mmaarrkkeettiinnggoovvéé  aakkccii  vvyybbrraatt  ppoouuzzee  jjeeddeenn  

kkoonnkkrrééttnníí  ssoouubboorr,,  kktteerrýý  zzáákkaazznnííkkoovvii  zzaaššlleemmee..  PPoo  ssppuuššttěěnníí  ssee  pprroovveeddee  aauuttoommaattiicckkéé  nnaavváázzáánníí  

ddyynnaammiicckkýýcchh  vvzzttaahhůů  ((kkoonnttaakkttnníí  oossoobbyy,,  mmaarrkkeettiinnggoovváá  aakkccee)),,  ppoottřřeebbnnýýcchh  pprroo  vvyyhhooddnnoocceenníí  

mmaarrkkeettiinnggoovvéé  aakkccee  aa  rroozzeesslláánníí  mmaaiillůů  nnaa  nnáámmii  vvyybbrraannéé  kkoonnttaakkttnníí  oossoobbyy..  


